２０１８年３月吉日

キッズバレエ保護者各位

ティップネスキッズ氷川台店

クラス編成変更のご案内

平素はティップネスキッズ氷川台にご参加頂き、誠にありがとうございます。

この度、クラスの人数・習熟や運営面などから考慮し、「キッズバレエ」の各クラス編成を

２０１８年４月より下記の通り変更させて頂きます。

クラス編成の変更に伴い、よりご満足頂けるレッスンをご提供できるようより努力してまい

ります。会員のお子様、ならびに保護者の皆様におかれましてはご理解・ご了承の程宜しくお

願い致します。

記

 変更前  変更後

曜日 クラス 対象 時間  クラス 対象(目安) 時間

土 キッズ 4歳～年長 13:00～13:50  キッズ 4歳～年長 13:00～13:50

 ジュニアⅠ 1年生～3年生 14:00～15:00  ジュニアⅠ(基礎) 1年生～2年生 14:00～15:00

 ジュニアⅡ 3年生以上 15:15～16:15  ジュニアⅡ(初級) 3年生～4年生 15:00～16:00

 トゥシューズ 講師推薦者 16:15～17:00  ジュニアⅢ(中上級) 5年生以上 16:10～17:10

     トゥシューズ 講師推薦者 17:10～17:55

※記載の学年は 2018年 4月時点の学年となります。

※在籍継続月数・習熟状況により、在籍クラスの調整をさせて頂く場合がございます。

その場合は個別に講師からご案内させて頂きます。

■変更月    ・２０１８年４月より

■手続き     ・今回に関しましては、該当クラスに自動的に移行させて頂きます。

登録クラスの控えを後日お渡しさせて頂きます。

■その他    ・その他、ご不明な点は担当の西宮・矢ヶ崎までお問い合わせください。

         ＴＥＬ：０３－５９４６－１２５１

以上